
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 15,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,76 €

Apraksts
SwissEye RX Klipu Adapteris Raptor un Nighthawk
Brillēm
SwissEye RX Klipa Adapteris ir noņemams klipsis, kas īpaši izstrādāts redzi
koriģējošo recepšu lēcu iestrādāšanai. Tas ir saderīgs ar SwissEye Raptor
un Nighthawk taktiskajām brillēm, piedāvājot vienkāršu risinājumu recepšu
lēcu integrēšanai augstas veiktspējas taktiskajās brillēs.

Galvenās Iezīmes

Noņemams klipu adapteris recepšu lēcu ērtai integrēšanai
Saderīgs ar SwissEye Raptor un SwissEye Nighthawk brillēm
Viegls un viegli piestiprināms vai noņemams
Izstrādāts, lai saglabātu briļļu taktisko funkcionalitāti un estētiku

Ražotāja Informācija

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Swiss Eye International GmbH
Vācija
Sazināšanās Forma

Par Swiss Eye
Dibināta 1998. gadā Vācijā, Swiss Eye International GmbH specializējas
augstas kvalitātes taktisko, esporta, atpūtas un aizsargbriļļu ražošanā.
Uzņēmums piegādā produkciju vietējiem un starptautiskajiem tirgiem,
saglabājot spēcīgu reputāciju inovāciju un kvalitātes jomā. SwissEye ir
apņēmies piedāvāt labākos produktus, izcilu apkalpošanu un nepārtrauktu
attīstību drošākai nākotnei.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://swisseye-tactical.com/en/contact/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

